Termine 2018

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Datum

17.
20.
26.

08.
21.
24.

21.
22.
17.
17.

18
30.

01.
16.
31.

15.
20.

01.-04.07.

1.
15.

02.
09.
14.
19.

14.
17.

15.
18.
30.

Mit.
Sa.

Fr.

Do.

Sa.

Mit.
Do.
Sa.
Sa.

Mit.
Mo.

Di.

Mit.

St. Seb. Schiitzenbruderschaft Frixheim von 1919 e.V.

Uhrzeit

14:30
17:30
19:30

14:00
14:30
17:00

14:30
20:00
10:00
14:30 ?

14:30
???

10:00
14:30

Do.

Fr.

Mit.

Sa.

Mit.

So.
So.

Fr.

Mit.

So.
Mit.

Mit.
So.

Fr.

19:30
14:30

14:30

19:30
14:30

8:30
14:30

14:30

Anlass

Seniorenkaffee
Sebastianusfest/Zugkodnigabend

Generalversammlung

Weiberfastnacht Fiir Alt und Jung
Seniorenkaffee
Ewiges Gebet Betstunde der Bruderschaften in der Pfarrkirche

Seniorenkaffee
Zugfiihrerversammiung
Umwelttag " Fit fur den Friihling "
VereinspokalschiefRen

Seniorenkaffee
Maibaum setzen

Dorffest
Seniorenkaffee
Fronleichnam/Pfarrfest

Generalversammlung
Seniorenkaffee

Schiitzen-u. Heimatfest Frixheim

BezirkskonigsschieBen
Seniorenkaffee

Schiitzenfest Anstel vorm. + abends
Schiitzenfest Nettesheim/Butzh. vorm. + abends
Generalversammlung
Seniorenkaffee

Kevelaer Wallfahrt
Seniorenkaffee

Seniorenkaffee
Volkstrauertag Evinghoven
Weihnachtsbaum aufstellen / Weihnachtsbeleuchtung



